Решением Правления Кредитного

потребительского кооператива

«ПрофАльянс»
принять в члены Кооператива после

уплаты обязательного паевого и
вступительного взносов

_______________________________

_______________________________
Протокол № ____
От «___» ______________ 201__г.
	Председателю Правления Кредитного

потребительского кооператива «ПрофАльянс»
Сотникову М.Н.

от  ______________________________________
Паспорт _________  №  ____________________
Выдан  __________________________________
_________________________________________

_________________________________________

«____»  _______________ 20 ___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «ПрофАльянс».
Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующего законодательства, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава кооператива.
Обязуюсь внести:

Паевой взнос в размере  200 руб.;
Вступительный взнос в размере 200 руб.

«___» ___________ 201__г.                                          _________________________________

                                                                                                                                                   (подпись, фамилия и инициалы кандидата)

Я ознакомлен(а) с Уставом,  Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов КПК «ПрофАльянс», Положением о порядке формирования использования имущества КПК «ПрофАльянс», Положением о порядке предоставления займов членам КПК «ПрофАльянс», Положением об органах КПК «ПрофАльянс».

Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива «ПрофАльянс», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью  мною принимаются.

«___» ___________ 201__г.                                          _________________________________
                                                                                                                                                   (подпись, фамилия и инициалы кандидата)